महिला परकरासारखा दिसणारा ‘कीरा’ घालतात. तोही ‘केरा’नं पोटावर बांधलेला असतो. वर, आत लांब बाह्यांचा ‘वोंजू’ आणि बाहेर पूर्ण बाह्यांचं ‘टेगो’ नावाचं जाकीट. डोकं उघडं असण्याची भूतानमध्ये सक्ती आहे!

छापील अंकाच्या वर्गणीदारांना ई-अंक विनामूल्य मिळतो. आपला ई-पत्ता कळवा.

सौर दिनदर्शिका सौर भाद्रपद, शके १९३७ (ऑगस्ट-सप्टेंबर २०१५)
रवि सोम मंगळ बुध गुरु शुक्र शनि
१ २ ३ ४ ५ ६ ७ 23 ऑग. 24
८ ९ १० ११ १२ १३ १४ 30
१५ १६ १७ १८ १९ २० २१ 6
२२ २३ २४ २५ २६ २७ २८ 13
२९ ३० ३१ 20
21 22 सप्टें.

गतिमान संतुलन
सौर भाद्रपद, शके १९३७

**गतिमान संतुलन**
□ फक्त एका वर्षाचीच वर्गणी स्वीकारली जाईल.
□ वार्षिक वर्गणी टपालखर्चासह आहे.